様式３
（文書番号）
年　　月　　日

（受注者）様

（港区契約担当者）

工事請負契約書約款第24条第2項及び第3項の規定による
スライド額について（協議）
年　　月　　日付で請求のありました工事請負契約書約款第24条第1項から第4項までの規定による契約金額の変更について、工事請負契約書約款第24条第2項及び第3項の規定による変動前残工事金額及び変動後残工事金額及びスライド額を、下記のとおりとしたいので協議します。

御異議のないときは、承諾書を提出願います。

記

１　契約番号
２　件　　　名

３　変動前残工事金額　　　　　　　　　　　　　　　　円（税抜き）
４　変動前残工事金額　　　　　　　　　　　　　　　　円（税抜き）
５　スライド額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
（うち取引に係る消費税及び地方消費税の額　　　　　　　円）
６　契約変更予定時期

（協議が整い次第、速やかに行う。清算変更時に行う。その他　）

７　回答期日　　　　　　　　　　　年　　月　　日